РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2019                 № 19                                                                             с. Аллак

Об  избрании на должность главы
сельсовета

      В соответствии с пунктами 10,11 статьи 30 Регламента Аллакского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
     1. Утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии по вопросу «Об  избрании на должность главы Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края».
     2. Признать конкурс по избранию главы Аллакского сельсовета Каменского района несостоявшимся.
     3. Принять решение о назначении нового конкурса «Об  избрании на должность главы Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края».
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
     5. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

 Председатель сельского Совета депутатов                                       А. В. Тарасова